
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  653 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

MODIFICA DELL'ORARIO DI LAVORO DELL'AGENTE DI 
POLIZIA LOCALE GIULIANO STRADA FINO AL 30 GIUGNO 
2018

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

11/12/2017

 680

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI11/12/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 653 DEL 11/12/2017 

 

 

OGGETTO: 
MODIFICA DELL'ORARIO DI LAVORO DELL'AGENTE DI POLIZ IA LOCALE 
GIULIANO STRADA FINO AL 30 GIUGNO 2018 
 
 

IL  RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA  
 

          Dato atto dell’attuale  orario di lavoro dell’A.P.L. Strada Giuliano, e ritenuto, di 
prevedere che dal 01.01 al 30.06.18,  l’A.P.L. Strada -  continui a prestare  la propria attività 
lavorativa con   orario settimanale “ in giornata” - per cinque giorni settimanali, per 36 ore 
totali , ai fini di una migliore organizzazione dei servizi di Polizia Locale: 
-   lunedì, martedì, mercoledì, giovedì dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e dalle 14.00  ore alle 
ore 17.15.  
-   venerdì dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e dalle 14.00  ore alle ore 17.00. 
 
       Vista la normativa in materia di orario di lavoro e verificata la propria competenza in 
merito, non rientrando nelle ipotesi di cui all’art. 8 del CCNL comparto Regioni/Autonomie 
locali. 
 

Dato atto del  Decreto Sindacale n. 3/2017, con il quale è stato individuato il 
Responsabile dell’Area Vigilanza. 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 29.03.2017 di approvazione del 
bilancio di previsione dell’esercizio 2017 e dei suoi allegato. 
 
 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02.05.2017 con la quale si è 
provveduto all’assegnazione definitiva dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2017. 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali. 
 
Dato atto che la presente Determinazione non comporta aggravio di spesa per il bilancio 

comunale. 
D E T E R M I N A  

 
1. che dal 01.01.18 fino al 30.06.18 il normale orario di lavoro del dipendente A.P.L. 

Giuliano Strada , sia articolato su  cinque giorni settimanali, per 36 ore totali, fatte 
salve modifiche contingenti, e come di seguito dettagliato: 

  -  lunedì, martedì, mercoledì, giovedì dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e dalle 14.00  ore 
alle ore 17.15; 
 
- venerdì dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e dalle 14.00  ore alle ore 17.00. 

 
 
                                                                                                 IL C.TE DI P.L.  
                           Dott. Antonello GRASSI 
 
 
 
 
 


		2017-12-11T09:54:37+0100
	GRASSI ANTONELLO




